
 

 

1 / 2 

    

 
STANOVISKO ZADAVATELE K ŽÁDOSTI Č. 1 O VYSVĚTLENÍ 

 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
Hlavní polní cesta C1 a LBC 16 „Bralová“ část, k.ú. Střílky 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem Hlavní polní cesta C1 a LBC 16 „Bralová“ část, k.ú. Střílky.  

Dotaz č. 1: 

Sadební materiál 

a. Sadební materiál specifikovaný jako lesnická sazenice nemá přesně definované parametry 
a nejsou ani v TZ prosím o upřesnění 

b. Jedná se o sad. mat TŘ, DBL, DBZ, BK, JVKJVM, LS 

Dotaz č. 2: 

Oplocenky 

a. Vzhledem k současné době je třeba dopředu specifikovat materiál na ploty, zda se jedná 
o lesnické pletivo nebo jiný druh 

b. „z borovicových kuláčů tloušťky 15 cm a délky 2,5 m”. borovice se rozpadne nejrychleji ze 
všech dřevin 

c. Zavětrování po 30 metrech je neúčinné 

Stanovisko zadavatele 

Zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti sděluje, že v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona není 

povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace, která činí v případě 

zjednodušeného podlimitního řízení nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 

nabídek. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

  

Název veřejné zakázky: 
Hlavní polní cesta C1 a LBC 16 „Bralová“ 
část, k.ú. Střílky 

Sp. značka / č.j.: SP8004/2022-525101 / SPU 264706/2022 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Lhůta pro podání nabídek veřejné zakázky Hlavní polní cesta C1 a LBC 16 „Bralová“ část, 

k.ú. Střílky je stanovena na den 1. 8. 2022 v 8:00 hodin. Z toho vyplývá, že posledním dnem, 

kdy dodavatelé mohli požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, byl den 20. 7. 2022. 

Dodavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručil zadavateli dne 21. 7. 2022, tedy 

po skončení lhůty stanovené zákonem pro vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu 

tedy zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. 

 

 

Ve Zlíně dne 22. 7. 2022 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

v z. Ing. Radka Zábojníková, Ph.D.  

zástupkyně ředitelky 


	Text16

		2022-07-22T08:57:27+0000
	Ing. Radka Zábojníková Ph.D.




